
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про погодження варіанту 
розподілу житлового будинку по 
вул. Червоних Партизан,3 6 в 
м.Коростишеві відповідно до 
висновку експерта

Розглянувши заяву Теслюка Андрія Григоровича прож. в 
м.Коростишеві по вул.8-го Березня,5 про погодження варіанту поділу 
житлового будинку в межах розгляду Коростишівським районним судом 
цивільної справи №280/1151/18, за позовом до Батюк Олени Володимирівни 
про виділ в натурі, що перебуває у спільній частковій власності У ідеальних 
частин житлового будинку та частин земельної ділянки, керуючись ст.152 
Житлового Кодексу Української PCP та відповідно ст.40, ч.1ст.52, ч.б ст.59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет міської ради:

ВИРІШИВ:
1. Погодити варіант розподілу житлового будинку по вул. Червоних 

Партизан,36 відповідно до висновку експерта від 24.04.2019 №834/04.19 
(виконавець судовий експерт Гаркуша Маргарита Дмитрівна).

2. Дане рішення не є документом, що надає заявнику право на 
виконання будівельних робіт, пов’язаних з реконструкцією, переплануванням, 
капітальним ремонтом житлового будинку.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови Підкевича Е.В.

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

dJLALifiW

Міський голова




